



Nr sprawy: DZP.242.57.2020

Odpowiedź nr 3

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa kołder, poduszek, koców, piżam szpitalnych, rogali noworodkowych, pościeli i ubranek noworodkowych, bielizny wielorazowej operacyjnej na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

Pytanie nr 1

Zamawiający jako jedno z kryteriów oceny ofert określił termin dostaw częściowych. Najwyżej punktowany jest najkrótszy termin dostawy, tj. do 5 dni roboczych; najniżej zaś do 10 dni.

W przypadku wyrobów wielorazowego użytku, które będą zamawiane zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Personelu co do koloru i rozmiaru, wymagany termin jest zbyt krótki. Dodatkowo Zamawiający wymaga, aby wyroby były oznakowane tagami, kodami kresowymi oraz haftami co znacznie wydłuża realizację. Ponadto obecnie panujący stan epidemiczny w Polsce i na Świecie sprawia, że wielu producentów bielizny zмага się z opóźnieniami w dostawach surowców, a co za tym idzie z brakami zapasów magazynowych. Chcielibyśmy również zauważyć, iż ocena jakościowa powinna faktycznie mieć wpływ na jakość oferowanego asortymentu, a tak krótki termin realizacji uniemożliwia przygotowanie jakościowego towaru.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw cząstkowych od minimum 10 dni roboczych do maksimum 21 dni roboczych od daty złożenia zamówienia oraz modyfikację oceny punktowej w kryterium dostaw w zakresie Pakietów nr 3, nr 5, nr 6, nr 11 i nr 12.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie warstw chłonnych w serwetach oraz serwet chłonnych tożsamy z Pakietu nr 11 o gramaturze 282 g/m². Jest to praktycznie identyczna gramatura jak opisana w SIWZ

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści asortyment tożsamy chłonny z Pakietu nr 11 wykonany z tkaniny zgodnej z normą PN-EN 13795 w zakresie pylenia?

Zamawiający wymaga tkaniny zgodnej z normą PN-EN 13795 i jednocześnie chłonnej. Chłonna tkanina nie spełnia jednak parametru nieprzemakalności w związku z tym nie może być w pełni zgodna z normą PN-EN 13795.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie odzieży z Pakietu nr 12 nadrukiem o wysokości liter 0,6 – 1,0 cm?

Proponowany nadruk jest estetyczny i trwały. Ponadto hafty znacznie podnoszą koszt oferty.

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5

Zamawiający w formularzach cenowych wyspecyfikował szereg dokumentów wymaganych dla asortymentu.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy ww. dokumenty wymagane są do oferty czy na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego składa:

- a) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt 1) ustawy PZP, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający wezwie Wykonawcę w przypadku braku możliwości pobrania lub posiadania przez Zamawiającego dokumentów w sposób określony w formularzu oferty
- b) Wykaz DOSTAW wykonanych a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie (referencje lub inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane); (zgodnie ze wzorem zawartym w Rozdziale nr VII)
- c) Próbki dla każdej pozycji pakietu – dotyczy pakietów nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12
- d) Próbki dla pozycji nr 2, 3, 4, 5, 6 - dotyczy pakietu nr 11
- e) Oświadczenie Wykonawcy określającego wytrzymałość tkaniny, wyrobu mierzonej w cyklach prania (należy podać ilość cykli prania, dezynfekcji, suszenia, sterylizacji) oraz potwierdzającego spełnienie pozostałych właściwości wskazanych w SIWZ.
- f) Karty katalogowe – dotyczy pakietów nr 3, 5, 6,
- g) Karty techniczne potwierdzające gramaturę i skład – dotyczy pakietów nr 5, 6, 11, 12
- h) Deklarację potwierdzającą brak wpływu chipów na rezonans magnetyczny, jak i rezonansu magnetycznego na chipy, gwarantującego bezpieczeństwo zastosowania chipów dla ludzi i sprzętu elektronicznego, jak np. rozrusznik serca, defibrylatory, etc. – dotyczy pakietów nr 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12
- i) Katalogi potwierdzające spełnienie wymaganych przez Zamawiającego parametrów

Zmiana treści SIWZ

Rozdział V SIWZ WZÓR UMOWY otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do odpowiedzi: Załącznik do Odpowiedzi nr 1
Wzór umowy - ZMIANA

POUCZENIE

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu
Magda Jellin
Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych